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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33 3
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

JUNTADA DE HABILITAGAO

Junto aos autos do Processo Licitatorio n® 001/2021, na modalidade TOMADA DE
PRECOS, os documentos de HABILITACAO da empresa F. B. FRANCO SILVA
VIANA, CNPJ N°36.760.983/0001-01 apresentados para o presente certame.

ANAJATUBA - MA, em 18 de Margo de 2021.

Nowe Fohos Qv\uw,
NAIA BARBOSA PEREIRA
Presidente da CPL
Port. 001/2021

COMISSAC PERMANENTE DE LlCITACAO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.
hitps://www.anajatuba.ma.gov.br




| RAZAO SOCIAL: F B FRANCO SILVA VIANA

| CNPJ: 36.760.983/0001-01

| ENDERECO DO  PROPONENTE :
COMERCIO, N° 825, CENTRO, CASA/SALA
01, CEP 65712-000, LAGO DoOS RODRIGUES
- MA

A

Comissdo Permanente de Tagitacso i
CRT,

Prefeitura Municipal de Anajatuba- MA.
ENVELOPE N° 01 - DOCUMENTOS DE
HABILITACAO. ‘

TOMADA DE PRECOS N° 002/2021.




3 Assinado de forma digital
F B FRANCO SILVA por F B FRANCO SILVA SEMAD-?%TUBA Pagma 1de3

VIANA:367609830 VIANA:36760983000101 FOLHA
00]01 Dados: 2020.04.17 RUGRICA
18:15:18 -03'00'

INSTRUMENTO DE INSCRIGAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL
F B FRANCO SILVA VIANA

Pelo presente instrumento particular de Ato Constitutivo:

FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA, BRASILEIRA, CASADO(A), Comunhado Parcial, CONTADORA,
natural da cidade de Lago da Pedra — MA, data de nascimento 23/04/1995, portador da Carteira de Identidade (RG):
n°® 0257734320038, expedida por SESP/MA em 21/08/2018 e CPF: n° 609.895.593-00, residente e domiciliada na
cidade de Lago dos Rodrigues - MA, na RUA FREI JOSE, n° 101, CASA, CENTRO, CEP: 65712-000.

Resolve constituir como empresario individual, mediante as seguintes clausulas @rt. 968, I, CC):

CLAUSULA | - DO NOME EMPRESARIAL (art. 988, i, CC)
O empresario individual adotard como nome empresarial a firma F B FRANCO SILVA VIANA, e usara a expressao

FRANCOVIANA ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL como nome fantasia.

CLAUSULA Il - DO CAPITAL (art. 968, i, CC)
O capital seré de R$ 10.000,00 (dez mil reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da seguinte forma: R$

10.000,00 (dez mil reais) em moeda corrente do Pais

CLAUSULA Ill - DA SEDE (art. 968, IV, CC) ,
O Empresario Individual tera sua sede no seguinte endereco: RUA RUA DO COMERCIO, n°® 825, CASA SALA 01;,

CENTRO, Lago dos Rodrigues - MA, CEP: 65712000.

CLAUSULA IV - DO OBJETO (art. 968, 1V, CC)
O Empresario Individual terd nor objeto o exercicio das seguintes atividades econdmicas: ESCRITORIO DE

CONTABILIDADE

Paragrafo unico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) sera(@o) exercida(s) a(s) atividade(s) de
ESCRITORIO DE CONTABI_IDADE.

E exercera as seguintes atividades:

CNAE N°6920-6/01 - Atividades de contabilidade

CNAE N° 6204-0/00 - Consultoria em tecnologia da informagao

CNAE N° 6920-6/02 - Atividades de consultoria e auditoria contabil e tributaria

CNAE N° 7020-4/00 - Atividades de consultoria em gestao empresarial, exceto consultoria técnica especifica
CNAE N° 7320-3/00 - Pesquisas de mercado e de opiniao publica

CNAE N° 7490-1/99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nao especificadas anteriormente
CNAE N° 8211-3/00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

—, CLAUSULAYV - DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO (art. 37, Il, Lei n°® 8.934, de 1994)
O empresario declara, sob as penas da lei, inclusive que s@o veridicas todas as informagGes prestadas neste
instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Cadigo Penal, ndo estar impedido de exercer atividade empresaria
@ NAo possuir outro registro como Empresario Individual no Pais.

CLAUSULA VI - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAGAO (art. 53, lll, F, Decreto n° 1 .800/96)
A Empresa iniciara suas atividades em 20/03/2020 e seu prazo de duragao sera por tempo indeterminado.

{focfe

7 v b



. SEMAD- UBA :
FOLHA Péagina 2 de 3
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INSTRUMENTO DE INSCRIGAO DE EMPRESARIO INDIVIDUAL
: F B FRANCO SILVA VIANA

CLAUSULA VIl - PORTE EMPRESARIAL .

O empresario declara que a empresa se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar n°
123, de 14 de dezembro de 2006, e que ndo se enquadra em qualquer das hipoteses de exclus@o relacionadas no §
4° do art. 3° da mencionada lei. (art. 3°, |, LC n°® 123, de 2006)

E, por estar assim constituido, assino o presente instrumento.

Lago dos Rodrigues - MA, 20 de margo de 2020
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FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA
Empresario

Rua Santo Aatfnio, nd 49 - Centro
CEP: §8727-000 - Trizidela do Vale - MA
Fone: (99) 3642.5830

esmail cartorio@fraderico.advbr

*% CARTORIO DE OFICIO UNICO
’ DE TRIZIDELA DO VALE ~ MA
DR. FREDR‘C FARIA

N Poder Judiciano TJIMA. Selo:
\ RECFIR149013Q0Y P Z4BSAIAKHY 30, Data/Hora: 16/04/2020
11:46:22, Ato: 13.17 4, Parta(s). FRANCISCA BEATRIZ
FRANCO SiL YA VIAilA, Rec Firma: Semelhanca, Total R$
16,00, Emolumentns 7§ 15,50, FERC: A% 0,50, Consuite a
validade deste selo en: htips://selo. tima. jus b
' RIG DE OFICIO UNICO | 2 smoson -
i 40 {5 03 Sante Antdnig, a® 43 ¢ Conitre
EEA DO VAL CEP: 85222:600 - Trizidela doidale - MA
e’m bo 1!3&: & MA fone; 199(; 36425830 o
e 5 e£4mal anoria@iredanco adubr
- . \J ¥ 1440 iy .
Reconhego a assinatura por SEMELHANCA de{1)FRANCISCA :
BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA = :
Trizidela do Vale- ybril de 200
; , NN
£ AR NS
JEFTHER FERNANDES ABREU - Eserevente
Emolumentos: 13 1530 +R$ 1,74 = TOTAL: RS 17,24,
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Secretaria Especial de Desburocratizacao, Gestao e Governo Digital ?om‘*

Secretaria de Governo Digital Ru.;.uc‘nfﬁ//

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragcéao

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa F B FRANCO SILVA VIANA consta assinado digitalmente por:

| IDENTIFICAGAODOS)ASSINANTES) |

CPF Nome

60989559300 FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA

(oo :

CERTIFICO O REGISTRO EM 24/03/2020 SOB N2 21102312688. _
PROTOCOLO: 200231162 DE 24/03/2020. CODIGO DE VERIFICAGAO: ’§
12001360965. NIRE: 21102312688.

F B FRANCO SILVA VIANA )

y Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
JUCEMA SECRETARIA-GERAL
sAo LUis, 24/03/2020
https://www.empresafacil.ma.gov.br



SEMAD- TUBA
FOLHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL - CRC
(Instituido pelo artigo 34 da Lei n® 8.666/93)

NOME EMPRESARIAL:
F B FRANCO SILVA VIANA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME FANTASIA)
FRANCOVIANA ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL

CNPJ N° INSCRICAO ESTADUAL N° | INSCRIGAO MUNICIPAL N°
36.760.983/0001-01 wwews
DATA DE ABERTURA CAPITAL SOCIAL (R$) MICROEMPRESA OU EPP
24/03/2020 R$10.000,00 (DEZ MIL ME
REAIS)

ENTIDADE (FISCALIZADORA OU CLASSE) CODIGO DE INSCRIGAO NA ENTIDADE N°

CRC Aededdek
ENDEREGO COMPLETO
R RUA DO COMERCIO, N°825 - CASA SALA 01
BAIRRO CIDADE UF CEP
CENTRO LAGO DOS RODRIGUES MA 65.712-000
(DDD) TELEFONE N° | (DDD) FAX N° E-MAIL:
(99) 8461-1410 Haah—— FRANCO.BEATRIZO3@HOTMAIL.COM
(99) 8443-8926

COD. ATIV. ECON. PRINCIPAL DESCRICAO DA ATIVIDADE
69.20-6-01 ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

COD. ATIV. ECON. SECUNDARIA - DESCRIGCAO DAS ATIVIDADES

62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagao

69.20-6-02 - Atividades de consultoria e auditoria contabil e tributaria

70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica
73.20-3-00 - Pesquisas de mercado e de opinido publica

74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas ndo especificadas anteriormente
82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

QUADRO SOCIETARIO (NOME) CPF N° ESPECIE DE SOCIO

FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA 609.895.593-00 ADMINISTRADORA

FINALIDADE DESTE CERTIFICADO
PARA FINS DE PARTICIPACAO EM LICITAGOES PUBLICAS

ASPECTOS TECNICOS DE VALIDADE

EMITIDO EM: 01/03/2021 [ VALIDADE: 180 DIAS

ESTE CERTIFICADO NAO SUBSTITUI OS DOCUMENTOS ESPECIFICADOS NO INCISO IV DO ART. 29 DA LEI N°.

2 Ck@/ @@M/}ﬁj

ATENCAO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.
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COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO s /-\
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA. -
https://www.anajatuba.ma.gov.br
Pagina 1 de 1



16/03/2021 Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

Comprovante de Inscri¢ao e de Situacao Cadastral

Cidadao,
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Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, provit

atualizagdo cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

5 .983/0001-
e CADASTRAL

e COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO] 5~ 0c eeriun

NOME EMPRESARIAL
F B FRANCO SILVA VIANA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FRANCOVIANA ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
™S 62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagao
69.20-6-02 - Atividades de consultoria e auditoria contabil e tributaria
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica
73.20-3-00 - Pesquisas de mercado e de opiniao pablica
74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas ndo especificadas anteriormente
82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R RUA DO COMERCIO 825 CASA SALA 01
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.712-000 CENTRO LAGO DOS RODRIGUES MA
.
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE =
FRANCO.BEATRIZ0O3@HOTMAIL.COM (99) 8461-1410/ (99) 8443-8926

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dkkkk

SRR dededR

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL Qq
ATIVA 24/03/2020
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL §$Z /~
)
S|TUACAO ESP-E-CIAL [DATADA SITUACXO ESPECIAL P%&




16/03/2021

Comprovante de Inscrigao e de Situag&o Cadastral

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL
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26/03/2020 https://www.empresafacil. ma.gov.br/sigfacil/ processo/imprime-mode|o/tipo_alvara/4/cod_a|vara/ 10393787/co_protocolo/MAP20053...

ESTADO DO MARANHAO EMPRESA

PREFEITURA MUNICIPAL DE 'FACIL

LAGO DOS RODRIGUES
SECRETARIA DE

ADMINISTRAGAO E FINANGAS 75&‘*%&2?

INSCRICAO MUNICIPAL

Numero 1376

Nome da Empresa: F B FRANCO SILVA VIANA
CNPJ: 36.760.983/0001-01
Atividade Principal(CNAE):6920-6/01 - Atividades de contabilidade

— Atividade(s) Secundarias (CNAE): 6204-0/00 - Consultoria em tecnologia da informagéao, 7020-4/00 -
Atividades de consultoria em gestao empresarial, exceto consultoria técnica especifica, 6920-6/02 -

Atividades de consultoria e auditoria contabil e tributaria, 7320-3/00 - Pesquisas de mercado e de opiniao
publica, 7490-1/99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nao especificadas anteriormente,

8211-3/00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo
Endereco: RUA DO COMERCIO, 825, CENTRO

Municipio: Municipio de Lago dos Rodrigues

CEP: 65712000

Local e data: Municipio de Lago dos Rodrigues, terga, 24 de margo de 2020

TARCISIO DE FARIA

Secretaria de Administragao e Finangas

Observacao

Codigo de Autenticidade: X3M1JA1G
EMITIDO ELETRONICAMENTE PELO EMPRESA FACIL

Esse documento devera permanecer exposto em local visivel no estabelecimento
empresarial

-

.

https://www.empresafacil.ma.gov. br/sigfacil/processo/imprime-model o/tipo_alvara/4/cod_alvara/1 0393787/co_protocolo/MAP2005339940/
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SEMAD-ANAJATUBA
FOLHA
v RUGRICA

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

‘Nome: F B FRANCO SILVA VIANA
CNPJ: 36.760.983/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:45:20 do dia 08/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/09/2021.

Caodigo de controle da certiddo: 9DBF.9938.913A.91FC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

s
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SEMAD- } ATUBA
FOLHA
RUBRICA

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 014043/21 Data da Certiddo: 25/01/2021 10:50:47

CPF/CNPJ 36760983000101 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
—substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Cddigo Tributario Nacional), nao constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, & Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que

venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 25/05/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validagéo de Certidao Negativa
de Débito".

-~ CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

-~
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Data Impressao: 08/03/2021 18:34:40



SEMAD-AN TUBA
FOLHA
RUBRICA .

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certidao: 004933/21 Data da Certidao: 25/01/2021 10:52:23

CPF/CNPJ CONSULTADO: 36760983000101

Certificamos que, ap6s a realizagéo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
7 forma do disposto do artigo 156 da lei n® 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

h° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de
1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 25/05/2021.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no enderego:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagdo de Certiddo Negativa

de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

R

Data Impressao: 08/03/2021 18:36:08



SEMAD:. TUBA
FOLHA
RUBRICA

LAGO DOS
RODRIGUES
Estado do Maranhdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES
CNPJ: 01.612.541/0001-33
Rua 08 de Maio, s/n — Centro/Fone: (99) 3632-1350
prefeiturarodrigues@hotmail.com

—~ CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Certificamos para os devidos fins de direito e a quem possa interessar
que, apds a realizagdo de uma minuciosa busca nos arquivos desta prefeitura,
néo foi encontrado nenhum débito em nome da empresa F. B. FRANCO SILVA
VIANA, CNPJ: 36.760.983/0001-01, situada na Rua do Comércio. N°825, casa
sala 01 - centro, Lago dos Rodrigues — MA, CEP:65.712-000.

Certidao valida por 90 (noventa) dias a contar da data de expedicao.

Lago dos Rodrigues, Estado do Maranh&o, em 21 de janeiro de 2021.
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SEMA TUBA
FOLHA
RUBRICA

/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES
CNPJ: 01.612.541/0001-33

Rua 08 de Maio, s/n — Centro/Fone: (99) 3632-1350

prefeiturarodrigues@hotmail.com
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CERTIDAO DE DIVIDA ATIVA

Certifico a pedido da pessoa interessada que a empresa F. B. FRANCO
SILVA VIANA CNPJ: 36.760.983/0001-01, situada na Rua do Comeércio.
N°g25, casa sala 01 - centro, Lago dos Rodrigues - MA, CEP:65.712-000,
neste municipio, encontra-se quites com os tributos municipais, bem como o
livio da DIVIDA ATIVA deste setor de arrecadagdo desta prefeitura, nada
consta referente a débitos em nome da referida empresa. O requerimento
pretende com esta, fazer a prova de QUITACAO DE TRIBUTOS, néo podendo

ser usado para outros fins.

Outrossim, a referido esta em dias com a municipalidade até a presente
data em que esta sendo expedido este documento, o qual tem validade por 90
(noventa) dias a contar da data de expedigao.

Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhédo, em 21 de janeiro de 2021.

%¢W<M 7

Cislene Tomé Silva Araujo
Secretaria de Admmetragao
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LAGO DOS
RODRIGUES
Estado do Maranhao
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES
CNPJ: 01.612.641/0001-33
Rua 08 de Maio, s/n - Centro/Fone: (99) 3632-1 350
gr_gefetturarodnquesfa)hotmatlLcom

~ ALVARA DE LICENGA
~ FUNCIONAMENTO N° 09/2021

Para: Localiza¢do e Funcionamento

NOME: F B FRANCO SILVA VIANA
NOME FANTASIA: FRANCOVIANA ASSESSORIA &

CONSULTORIA CONTABIL
CNPJ: 36.760.983/0001-01

ENDERECO: Rua do Comércio, N°825, complemento: casa sala 01,
Centro, Lago do Rodrigues — MA, CEP: 65.712-000.

ATIVIDADE: 69.20-6-01 - Atividades de contabilidade.
RESTRICOES: Este Alvari de Licenca s6 podera ser fornecido
por esta secretaria, exposto a fiscaliza¢ao.

DATA: 19 de Janeiro de 2021.

AUTENTICAGAO N0 VERS)

VENCIMENTO: 31 de dezembro de 2021.

é{,’éwa/ e S Aewr g :
Cislene Tomé Silva Araiijo % @)@‘

Secretaria de Administragio

i Tomé Gilva Araitjo
C‘é\::ed: Adm‘m\straq?o g |
portaria N 01/202 \%

¥
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. CARTéR'O DE oFicio UNico Rua Santo Antdnio, ne 49,-Ccntro :
DE TRIZIDELA DO VALE - eyl e S Bl s

e-mail: cartorio@freder ico.adv.br

Poder Judiciario TJMA. Selo:

AUTENT14901 30QVK 7820VEK1MK44, 16/03/2021 17:24:01, E m
Ato: 13.18, Total R$ 5,12 Emol R$ 4,63 FERC R$ 0,13 FADEP o
A% 0,18 FEMP R$ 0,18 Consulte em https://selo. tima. jus.br '

CARTORIO DE oFici10 UNICO | Ry santo Anténio, ne 49 - Centro
B8 TRIZIDELA DO, VALE - VR R A R g bt e

e-mail: cartorio@frederico.adv.br

——— AUTENTICAGAO-———
Autentico a presente copia reprografica, por ser uma \ ~ &
reproducio S
fiel do documento original e com a qual a conferi e dou fé.
Trizidela do Vale- MA, 1 o de 2021

REL) - Escrevente

-L,j
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 36.760.983/0001-01
Razao Social: F B FRANCO SILVA VIANA

Endereco:  RUA DO COMERCIO 825 CASA SALA 01 / CENTRO / LAGO DOS RODRIGUES
/ MA / 65712-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:11/03/2021 a 09/04/2021

Certificagao Nimero: 2021031101202328505000
Informagao obtida em 15/03/2021 16:31:35

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: F B FRANCO SILVA VIANA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.760.983/0001-01

Certiddo n°: 8187348/2021

Expedigcdo: 08/03/2021, as 18:38:05

Validade: 03/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue F B FRANCO SILVA VIANA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 36.760.983/0001-01, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. :

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente:aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Public
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE
CNPJ - 01.625.921/0001-02
GABINETE DO PRESIDENTE

™ l SEMAD-= ATUBA
- . b ESTADO DO MARANHAO RUBRICA

SO,

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa F B FRANCO SILVA VIANA, inscritg no
C.N.P.J sob o n.° 36.760.983/0001-01, com sede na RUA DO COMERCIO, N°825 -
CENTRO, LAGO DOS RODRIGUES - MA, vem prestando os servigos de assessoria e
orientacio ao controle interno na Camara Municipal de Governador Nunes Freire/MA, através
da DISPENSA DE LICITACAO N° 002/2021 e detém qualificacio técnica para tais servigos.

Registramos que a empresa vem prestando o servigo desde o més de janeiro de forma satisfatoria,
através do contrato administrativo CONTRATO N° 1301002/2021, conforme consta anexo a esic
atestado.

. Informamos ainda que a prestagio dos servigos acima referido vem apresentando bom
desempenho, tendo a empresa cumpride fielmente com suas obrigagdes, nada constando que a
desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

Governador Nunes Freire - MA, 17 de fevereiro de 2021,

s Fosin e S

VALDEREY PEREIRA DA SILVA
CPF n* 654.080.123-87
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

.=, CARTORIO DE OFiCIO UNICO | Ru2 Santo Anténio, n

#- DE TRIZIDELA DO VALE - MA |,
% ] DR. FREDERICO FARIA

FegPoder Judiciario TJMA. Selo:
#353 AUTENT149013L TOMXOKCK93GBA12, 26/02/2021 16:40.56, O y]0]
148 Ato: 13,18, Total R$ 5,12 Emol RS 4,60 FERC R$ 0,13 FADEP

SRS 0,18 FEMP RS 0,18 Consulte em https://selo. tjma. jus.br !" v
[
CARTéR'o DE OFiCIO l:INICO Rua 'l)dl\\(i Anténio, n° 49 - Centro

: DE TRIZIDELA DO VALE - MA CEP: 657 7700(].— 1)wu1.:1.1 do Vale - MA
- DR. FREDERICO FARIA @t

——— AUTENTICAGAO~———
Autentico a presente copia reprogréfica, por ser uma
;iepr:duqlo 7
el do documento original e com a a conferi e dou fé.
Trizidela do Vale- MA.“ZB W:. 2021. sou ,

e, JEFTHERFERNAN EU-Escrevente
1
GABINETE 85
Rua do Coqueiro, n°09, Centro, CEP 65.283-000, Gov. NURES Freire, Maramiao, Dras.

CNPJ n° 01.612.834/000110 // Home Page: v ww.cmgovernadornunesfreire ma.gov.} '38’:
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F B FRANCO SILVA VIANA
CNPJ: 36.760.983/000101

NIRE: 21102312688
R. do Comercio,825, Sala01, centro, Lago dos Rodrigues- MA - CEP 65.712-000

DRE em 31 de Dezembro de 2020

(+) Vendas Brutas (VB) 60.971,00
(-) Impostos sobre vendas*

(-) Custo de vendas

(=) Venda Liquida 60.971,00

(-) Despesas Operacionais 60.005,00
' (-) Despesas Financeiras

Lucro antesdo IR e CS 120.976,00
(-) Despesas com IR e CS
Lucro Liquido 120976,00

Lago dos Rodrigues, MA, 31 de Dezembro de 2020.

F B FRANCO SILVA VIANA ANTONIELLY SOUSA DE ALMEIDA
CNPJ: 36.760.983/000101 CRC/BA n°: 033053/T GO

Pagina 1 de



SEMADANAIATUBA  Pégina 2 de
FOLHA >
ReinilA

F B FRANCO SILVA VIANA
CNPJ: 36.760.983/000101

NIRE: 21102312688
R. do Comercio,825, Sala01, centro, Lago dos Rodrigues- MA - CEP 65.712-000

Analise de Balango 2020

indices de Liquidez

Liquidez Geral NaN 1,0
Solvéncia NaN 10,0

indices Operacionais

Idade Média dos Estoques NaN

Prazo Médio de Cobranga NaN 0 dias
Prazo Médio de Pagamento NaN

Margem Liquida NaN 198,0%
Retorno s/ os Ativos (ROA) NaN 198%
Retorno s/ o Investimento (ROI) NaN 12523%
Alavarcagem Financeira NaN 63,1%
Custo do Capital

Capital de Terceiros NaN 0,0%
Capital Proprio 15% 15%
Capital Ponderado NaN 0,2%
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F B FRANCO SILVA VIANA
CNPJ: 36.760.983/000101
NIRE: 21102312688
R. do Comercio,825, Sala01, centro, Lago dos Rodrigues- MA - CEP 65.712-000

Balango Patrimonial em 31 de Dezembro de 2020

ATIVO PASSIVO
Circulante Circulante
Caixa e Bancos 60.971 Contas a Pagar 60.005
Contas a Receber Financiamentos
Estoques Outras Obrigagoes
Outros Recebu’veis
Outras Obrigagoes
Nao Circulante Nao Circulante
0 0
Investimentos Capital Social 10.000
Imobilizado Reservas -9.034
Intangivel Patrimonio Liquido 966
-
ITOTAL"DO ATIVO 60.971 TOTAL PASSIVO+PL 60.971 I
FB FRANCO SILVA VIANA Antonielly Sousa de Almeida
CNPJ: 36.760.983/000101 CRC/BA n°®: 033053/T GO

W
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Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital ... .

Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa F B FRANCO SILVA VIANA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S

CPF

Nome

00224572598

ANTONIELLY SOUSA DE ALMEIDA

60989559300

FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA

valid

JUCEMA

ade

deste

docunento,

CERTIFICO O REGISTRO EM 05/03/2021 13:43 SOB N° 20210332441.
PROTOCOLO: 210332441 DE 04/03/2021.

CODIGO DE VERIFICAGAO: 12101502417. CNPJ DA SEDE: 36760983000101. i
NIRE: 21102312688. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/03/2021.

F B FRANCO SILVA VIANA

LILIAN THERESA RODRIGUES MENDONCA
SECRETARIA-GERAL
www . empresafacil.ma.gov.br

se impresso, fica 4 comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais,

informando seus respectivos cddigos de verificacio.



Ministério da Indastria e Comércio Exterior e ServigoS’*’W\?E?‘ M ATHEA
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Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa s e JUCEMA

Departamento de Registro Empresarial e Integracao

TERMO DE AUTENTICAGCAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO, sob a autenticidade n°
12101613260 em 10/03/2021, protocolo 210332468. Para validagdo de Autenticagdo dos Termos,
devera ser acessado o Portal de Servicos / verificacgdo de documentos do Empreendedor
(http://www.empresafacil. ma.gov.br) e informar o codigo de verificagao.

/ \dentificacéo de Empresa
Nome Empresarial: F B FRANCO SILVA VIANA
Numero de Registro: 21102312688
CNPJ: 36760983000101
Municipio: Lago dos Rodrigues

Tipo de Livro: DIARIO
Nuamero de Ordem: 1

Periodo de Escrituragao: 01/05/2020 - 31/12/2020

Assinante(s) Nome
00224572598 Antonielly Sousa de Almeida BA033053
FRANCISCA BEATRIZ FRANCO
60989559300 SILVA VIANA

S

CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 10/03/2021 16:48:54 SOB N°
20210332468 .

PROTOCOLO: 210332468 DE 04/03/2021. CODIGO DE VERIFICAGAO:
12101613260. NIRE: 21102312688.

F B FRANCO SILVA VIANA

JUCEMA ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO

RESPONSI'\VEI’. PELA AUTENTICAGAO
sSAo Luis, 10/03/2021

3
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LIVRO DIARIO
Numero de Ordem 01
TERMO DE ABERTURA

Contém este livro 10 (DEZ) folhas tipograficamente numeradas, ¢ servira de livro diario
numero 1(Um), REFERENTE AO PERIODO 01/05/2020 A 31/12/2020 da empresa F
B FRANCO SILVA VIANA sita 8 Rua do Comercio, 825, Casa Sala01, centro, Lago
dos Rodrigues- MA - CEP 65.712-000, com seu contrato social arquivado na Junta
Comercial deste Estado sob nimero 21102312688 em 24/03/2020, inscrita no CNPJ sob
numero 36.760.983/0001-01.

Lago dos Rodrigues - MA, 01 de Maio de 2020.

Francisca Beatriz Franco Silva Viana
Empresaria
CPF: 609.895.593-00

Antonielly Sousa de Almeida
Contadora
CRC 033053 T GO
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MOVIMENTO DO CAIXA

1 HISTORICO ENTRADA SAIDA SALDO

| Saldo anterior -
Tranferencia bancaria 120,00 120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
= 120,00
~ 120,00
i _ S 120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
o , ) 120,00
x 120,00
o , ] 120,00
1 . 120,00
R EReih , 120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
[ S ) 120,00
| 120,00
120,00
| 120,00
3 ' 120,00
“N & 120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
A e s 120,00
! R R f 120,00
| : L : 120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
120,00
e : 120,00
| 120,00
120,00

__DATA

~ 22/05/2020

‘\ Soma do més 120,00 -
W5 o e 2 Saldo atual 120,00
1 il | )
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MOVIMENTO DO CAIXA

HISTORICO

ENTRADA

SAIDA

SALDO

Saldo anterior

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

o o s et e

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

Soma do més

Saldo atual

120,00

Z‘& .]?a&[ =R T
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MOVIMENTO DO CAIXA

DATA

-

HISTORICO

ENTRADA

SAIDA

SALDO

Saldo anterior

120,00

21/07/2020

Tranferencia

100,00

220,00

| 21/07/2020

Pagamento Prestador

50,00

170,00

~24/07/2020

Tranferencia

100,00

270,00

24/07/2020

Pagamento de taxa

61,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

209,00

Somadomés

200,00

111,00

Saldo atual

209,00

SN

W gﬁ%
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MOVIMENTO DO CAIXA

HISTORICO

ENTRADA

SAIDA

SALDO

Saldo anterior

209,00

209,00

| 26/08/2020

Pagamento contabilidade

99,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

110,00

Soma do més

99,00

Saldo atual

110,00

G g
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l

HISTORICO

MOVIMENTO DO CAIXA

ENTRADA

SAIDA SALDO

Saldo anterior

110,00

Pagamento contabilidade

99,00 11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11.00

11.00

11.00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11.00

11,00

11.00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11.00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11.00

11.00

11,00

Soma do més

99,00

Saldo atual

11,00

=
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l ¥ | l |
MOVIMENTO DO CAIXA

HISTORICO
Saldo anterior

ENTRADA SAIDA SALDO

11,00

~ DATA

11,00

05/10/2020

Recebimento

1.900,00

1.911,00

06/10/2020

Recebimento

8.100,00

10.011,00

06/10/2020

Pagamento prestador

3.000,00

7.011,00

06/10/2020

Pagamento contabilidade

99,00

6.912,00

26/10/2020

Recebimento

100,00

7.012,00

26/10/2020

Pagamento prestador

5.500,00

1.512,00

28/10/2020

Recebimento

28/10/2020 |

'Pagamento

'~ 55.000,00

56.512,00

55.000,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00.

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

1.512,00

Soma do més

65.100,00

63.599,00

Saldo atual

1.512,00

e
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Pagina 1

T DATA. |

T
|

oS! ERCTSRRREEINECR

l

~ HISTORICO

MOVIMENTO DO CAIXA

ENTRADA

SAIDA

SALDO

Saldo anterior

1.512,00

10/11/2020

Pagamento honorario

99,00

1.413,00

| 24/11/2020

Taxa tribunal

48,60

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40.

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364.40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40.

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364,40

1.364.40

1.364,40

147,60

Saldo atual

1.364,40
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__DATA |

1 I l

MOVIMENTO DO CAIXA

HISTORICO

ENTRADA SAIDA SALDO

Saldo anterior

1.364,40

10/12/2020

Pagamento contabilidade

99,00 1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40.

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265.,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40.

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265,40

1.265.40.

1.265,40

: Soma do més

- 99,00

Saldo Final 1.265,40
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LIVRO DIARIO
Numero de Ordem 01
TERMO DE ENCERRAMENTO

Contém o presente livro 10 (DEZ) paginas tipograficamente numeradas, e que serviu de
livro diario namero 1(Um), referente ao periodo de 01/05/2020 A 31/12/2020 da
empresa F B FRANCO SILVA VIANA sita a Rua do Comercio, 825, Casa Sala0l,
centro, Lago dos Rodrigues- MA - CEP 65.712-000, com seu contrato social arquivado
na Junta Comercial deste Estado sob nimero 21102312688 em 24/03/2020, inscrita no
CNPJ sob nimero 36.760.983/0001-01.

Lago dos Rodrigues - MA, 31 de Dezembro de 2020.

Francisca Beatriz Franco Silva Viana
Empresaria
CPF: 609.895.593-00

Antonielly Sousa de Almeida
Contadora
CRC 033053 T GO

Pagina 10 de 1°
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Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital :
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao SEMA%&“ e

RUBRICA S ———

ASSINATURA ELETRONICA

Sertificamos que o ato da empresa F B FRANCO SILVA VIANA consta assinado digitalmente por:

" IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANT
CPF Nome
00224572598 ANTONIELLY SOUSA DE ALMEIDA
60989559300 FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA

¥

CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 10/03/2021 16:48:50 SOB N°
20210332468.

PROTOCOLO: 210332468 DE 04/03/2021. NIRE: 21102312688.
F B FRANCO SILVA VIANA

ANSELMO DIAS CARNEIRO LOPES FILHO

A UTENT
JUCEMA s T Sarmons % %
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26/02/2021

*

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO GOIAS
CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO GOIAS certifica
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situagéo
regular.

IDENTIFICAGCAO DO REGISTRO

NOME. ..., .0 - ANTONIELLY SOUSA DE ALMEIDA
REGISTRO.......... : BA-033053/0-7 T-GO
CATEGORIA........ . CONTADOR

CPE it : 002.245.725-98

A presente CERTIDAO nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infracdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCGO contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Coédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissao: GOIAS, 26/02/2021 as 15:56:53.
Valido até: 31/03/2021.
Cédigo de Controle: 304556.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCGO.
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHAO
COMARCA DE LAGO DA PEDRA — MA ~ RUA HILARIO NETO, S/N, PLANALTO, CEP: 65.715-000
FORUM DE DESEMBARGADOR JOSE JOAQUIM RAMOS FILGUEIRAS
FONE: (99) 3644 - 1381 E-mail: varal_lped@tjma.jus.br

CERTIDAO DE FALENCIA E RECUPERACAO JUDICIAL

Certifico a requerimento de parte interessada e pelo direito que me

confere a lei, que verificando os Livros de Distribui¢ao dos Feitos Civeis desta Comarca,

mis - PG e PJE, deles constatei a INEXISTENCIA de Agdes
me da empresa F_ B FRANCO
rita com

por intermédio do sistema The
de Faléncia, Concordata ou Recuperagéo Judicial em no
SILVA VIANA ( Francoviana Assessoria e Consultoria Contabil ), empresa insc
CNPJ n° 36.760.983/0001-01, com enderego na Rua do Comeércio, n° 825, Sala 01, bairro
centro, Lago dos Rodrigues /MA. CERTIFICO, finalmente, que o Cartorio de Distribuigao &
a cidade e Comarca de Lago da Pedra —MA. O referido é verdade e
artorio de Distribuicao a meu cargo, no
de Lago da Pedra

o unico existente nest
dou fé. Dada e passada a presente certidao no C
Foérum “Desembargador José Joaquim Ramos Filgueiras” nesta cidade

B

AV y »
'~ 4 Bay SN
&

| o
‘A

Lago da Pedra/MA, 28 de janeiro de 2021.

/
obertc/de/ Brito Silva

Auxiliar Judiciario
Mat: 163782
Distribuigcao
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doria Geral daghfStica, com

1. Esta certidio ¢ VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS, (art. 198 do Caodigo de Normas da Correge

redagdo de 2013).
7. Esta certidio ¢ emitida em uma tGnica via, sem rasuras ¢ mediante assinatura do servidor ( Art. 199 do Cod

Corregedoria Geral da Justiga, com redagdo de 2013). ? %
é§ /o

igo de Normas da



FRANCOVIANA ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL

I FrancoV1ana CNPJ: 36.760.983/0001-01
ASSESSORIA CONTABIL SEMAD H TUBA
TOMADA DE PREGCOS N° 002/2021 e @
ANEXO V RUBRICA moresme—

DECLARAGCAO DE CUMPRIMENTO DO INCISO XXXIII DO ART. 7°, CF/88.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - MA.
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO.
REF. TOMADA DE PREGOS N° 002/2021.

A empresa F B FRANCO SILVA VIANA, signataria, inscrita no CNPJ sob o N°:
36.760.983/0001-01, sediada na Rua do Comércio, 825 - Sala 01 - Centro - Lago dos
Rodrigues - MA - CEP 65.712-000, poOr seu representante legal, declara, sob as
penas da Lei, que nao possui no seu quadro de pessoal, menor de 18 (dezoito)

“~\ anos em exercicio de atividade noturna, perigosa ou insalubre, bem como
niao utiliza para qualquer trabalho ou atividade, menor de 16 (dezesseis)
anos, exceto na condigdo de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em
conformidade com o inciso XXXIII do art. 7°, da Constituigao Federal e com
a Lei N°: 9:.854/99.

Atenciosamente,

7
" |

: Lago dos Rodrigues, 16 de marco de 2021 - ;E‘;

1;%“~G*Z‘ = 55;5 o ¢

Er'?"i/t?i[ .Un";g : < i : B e

”001/,%(\',@; /‘%‘,ol C S58o0d 8

RACIS Cog aad ConlD o J OO SXpzE?

FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA vIANA Q853 8

N CPF 609.895.593-00 =230 o
RG 025773432003-8 Sxs 88

TELEFONE: 99 98461-1410 i S
PROPRIETARIA/ADMINISTRADORA Ii% u _—'J

F B FRANCO SILVA VIANA
CNPJ 36.760.983/0001-01

% CARTORIO DE OFiCIO UNICO | Rua santo Antanio, ne 49 - Centro

» DE TRIZIDELA DO VALE - MA | CEF: 65727:000 - Trizidela do Vale - MA CARTORIO DE OFIiC10 UNICO | Rua Santo Antdnio, n° 49 - Centro

CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale - MA

DE TRIZIDELA DO VALE - MA | rone: (99) 3642.5830

Fone: (99) 3642.5830
‘DR. FREDE‘F“COV FARU\‘ e-mail: cartorio@frederico.adv.br

3 »DR‘ FREDERICO FARIA e-mail: cartorio@frederico.adv.br

P poder Judiciario TJMA. Selo:
RECFIR14901381KS6H2QA1J55WAQ, 16/03/2021 17:12:45, EYE

R i bt o 15 08 i)
0.13 FADEP 6 0,18 FENP A% 0,18 Consulte AR TRRC RS Reconhego a assinatura por SEMELHANGA de{1)FRANCISCA
3 htws:/selo.tima. jus.br EEe BEATRIZ Fv::uco SILVA w:em

Trizidela do Vale-MA, 2021.

ER FERNANDES ABREU| - Escrevents
jumentos: RS 4,63 + FERC: RS 0,49 = TOTAL: R$ 5,12,

a i .
E-mails: contato@francoviana.com; franco.beatrizO3@hotmail.co§O’ P & s/
Telefones: +55 99 98461 1410 +55 99 98409 4229 WhatsApp a
Rua do Comércio. 825 — Sala 01 — Centro — Lago dos Rodrigues — MA — CEP 65.712-000 K ) & g




FRANCOVIANA ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL

ri K rancoViana CNPJ: 36.760.983/0001-01

ASSESSORIA CONTABII :
SEMA ATUBA
TOMADA DE PRECOS N° 002/2021 wum%_z%:
ANEXO VI A

RUBRIC

MODELO DE DECLARAGAO DE INEXISTENCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE
HABILITAGAO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - MA.
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO.
REF. TOMADA DE PREGOS N° 002/2021.

A signataria da presente na qualidade de Representante Legal da Empresa F

B FRANCO SILVA VIANA, declara, sob as penas da Lei, nos termos do paragrafo

2° do art. 32 da Lei 8.666/93 que, apdés o seu cadastramento, nenhum fato
“\ ocorreu que inabilite esta a participar da TOMADA DE PRECOS N° 002/2021.

Atenciosamente,
;“ﬂ& s Lago dos Rodrigues, 16 de margo de 2021
€ Thizie, Yt
ﬂ:,'o : O
f‘\co\‘\gs w@».oﬂLf'@\ ¢&“®Q~\}@M|-<v?- o <l
FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA pf s -
CPF 609.895.593-00 S <>( 3 8.
RG 025773432003-8 35808
TELEFONE: 99 98461-1410 =25 % S5 4
N PROPRIETARIA/ADMINISTRADORA o SEod e
F B FRANCO SILVA VIANA co'g%o& @
CNPJ 36.760.983/0001-01 =g g R
Q. cQ g -4
_— Lk P |
|5 -

" cARTORIO DE OFIiCIO UNICO | Rua santo Antonio, n° 49 - Centro

+# DE TRIZIDELA DO VALE - MA CEP'.65727-000 - Trizidela do Va'=: -
- ‘_ DR. FREDERICO FARIA Fone: (99) 3642.5830

e-mall: cartorio@frederico.adv or
¥ Poder Judiciario TJMA. Selo:
RECFIR149013W50YM2T2Y YRFL 600, 16/03/2021 17:12:45, 4 2 s -

Ato: 13.17.2, Parte(s): Francisca Beatriz Franco Silva Viana, h ¥ CARTOF:10 DE OFICIO UNICO | Rua2 Santo Anténio, n° 49 - Centro

" Rec Firma: Semelhanca, Total R$ 5,12 Emol R$ 4,63 FERC Fi$ M NC.Y DE TRIZIDELA DO VALE - MA | core o0 acascagq oota do Vale - MA

%! 0,13 FADEP R$ 0,18 FEMP R$ 0,1 i ol + DR. = Fone: (99) 3642.5830
. hm:llulo.t'ﬂ?a.ps.br $ 0,18 Consuite em Vo s-E-l:» FP-DERICO FARIA v e-mail: cartorio@frederico.adv.br

RECONHECIMENTO == e
Reconhego a assinatura por SEMELHANCA de:{1)FRANCISCA

BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA
Trizidela do Vale-WAT716 de de 2021.

> JEFTHER FERNANDES Escrevente
® Emolumentos: RS 4,63 + *R$ 0,49 = TOTAL: R$ 5,12, .

E-mails: contato@francoviana.com; franco.beatriz03 @hotmail.com

Telefones: +55 99 98461 1410 +55 99 98409 4229 WhatsApp /
Rua do Comércio, 825 — Sala 01 — Centro — Lago dos Rodrigues — MA — CEP 65.712-000 W




FRANCOVIANA ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL

r? Franconana CNPJ: 36.760.983/0001-01
ASSESSORIA CONTABIL
SEMAD, ATUBA
TOMADA DE PREGCO N° 002/2021 ;3;:%%
ANEXO II

DECLARAGCAO DO LICITANTE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - MA.
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO.
REF. TOMADA DE PREGOS N° 002/2021.

Para fins de comprovagdo, de que trata o inciso III do art. 30 da Lei n’
8.666/93, declaramos ter recebido da prefeitura Municipal de Anajatuba -
MA, os documentos referentes a Tomada de Precos (art. 22, § 2° da Lei n°®
8.666/93) TP N° 002/2021, que tem por objeto a Contratacéao de Empresa
Especializada na Prestacao de Servicos de Assessoria e Orientagdo ao
. Controle Interno, em apoio as atividades da Prefeitura Municipal de
Anajatuba/MA, para o exercicio de 2021.
Declaramos, ainda, ter tomado conhecimento de todas as informacgdes e
condicdes para o cumprimento das obrigacdes pertinentes ao objeto da

licitacgdo.
Atenciosamente,
B,
< <
i Lago dos Rodrigues, 16 de margo de 2021 - et = =
‘)‘\‘)ﬁ"’-‘oyf [ > ‘2_ (=}
‘%91449 =<Lg < 3
2050 N BS8,38
e o SHEELE
ancSco vékg}oxﬂcofSﬁkjkeswél SRS EnS
-~ FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA © £ % 0®
CPF 609.895.593-00 b g Og »
o £y
RG 025773432003-8 SEE o
TELEFONE: 99 98461-1410 = s §’
PROPRIETARIA/ADMINISTRADORA l:f’ l

F B FRANCO SILVA VIANA
CNPJ 36.760.983/0001-01

Rua Santo Antdnio, n° 49 - Centro

o, - P -
A CARTORIO DE OFICIO UNICO | 07577 000 - Trizidela do Vale - MA
"% DE TRIZIDELA DO VALE - MA Fone: (99) 3642.5830
DR. FREDERICO FARIA e-mail: cartorio@frederico.adv.br

Rua Santo Antdnio, n° 49 - Centro
CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale - MA
Fone: (99) 3642.5830

e-mail: cartorio@frederico.adv.br

. CARTORIO DE OFiciO UNICO
DE TRIZIDELA DO VALE - MA
2 DR. FREDERICO FARIA -

Poder Judiciario TIMA. Selo:
RECFIR14901321 1LQE2TUE2M3083, 16/03/2021 17:12:45,
Ato: 13.17.2, Parte(s): Francisca Beafriz Franco Silva Viana,
Rec Firma: Semelhanca, Total R$ 5,12 Emol A$ 4,63 FERC R$
0.13 FADEP R$ 0,18 FEMP R$ 0,18 Constilte em
https://selo. tima. jus.br

® ___ . RECONHECIMEN

Reconhego a assinatura por SEME
; MRS e

A
ER FERNANDES Al - Escrevente
mBlumentos: RS 4,67 + FERCY 0,49 = TOTAL: R$ 5,1

G| b
o % ;
. ; 5 <
E-mails: contato@francoviana.com; franco.beatriz03 @hotmail.cor Oo ;. &
Telefones: +55 99 98461 1410 +55 99 98409 4229 WhatsApp 2/40
Rua do Comércio, 825 — Sala 01 — Centro — Lago dos Rodrigues — MA - C 65.712-000 % « E\ yq




FRANCOVIANA ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL

ri FrancoViana ' CNPJ: 36.760.983/0001-01

ASSESSORIA CONTABI1
SEMADAANAJATUBA
TOMADA DE PRECO N° 002/2021 FOLHA _ﬂ_jgi:

ANEXO IV
DECLARACAO DE HABILITAGCAO PREVIA

A PREFEITURA MUNICIPAL ANAJATUBA - MA.
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO.
REF. TOMADA DE PRECOS N° 002/2021.

A empresa F B FRANCO SILVA VIANA, inscrita no CNPJ N°: 36.760.983/0001-
01, sediada em Rua do Comércio, 825 - Sala 01 - Centro - Lago dos Rodrigues - MA - CEP
65.712-000, por intermédio de seu representante legal a Sr®. Francisca
Beatriz Franco Silva, portadora da Carteira de Identidade N°:
025773432003-8 e do CPF N°: 609.895.593-00, DECLARA, que a empresa
atende a todos os requisitos de habilitagdo, bem como apresenta sua
proposta com indicagdo do objeto e do preco oferecido, os quais atendem
) plenamente ao Edital.

Atenciosamente,

Lago dos Rodrigues, 16 de margo de 2021 r—

’;‘fi-' 7 S <(l
k1 Uy S g
ﬁl‘a’fl‘ ""w o R o

WS i Posdein s S S=§ o

NSt A fcanO O - owa, 222 8 o

FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA o8 od 3

S o R -

CPF 609.895.593-00 SoRERS

RG 025773432003-8 & Q E 8 e A

TELEFONE: 99 98461-1410 g = B §

" PROPRIETARIA/ADMINISTRADORA —_— L é g

F B FRANCO SILVA VIANA = vy s

CNPJ 36.760.983/0001-01 I_CJ I
Q;' CART()RIO DE OFic|o L"Nlco Rua Santo Antdnio, n° 49 - Centro 3 CART°R|° DE 0F|C|o UN.CO Rua Santo Antdnio, n® 49 - Centro

CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale - MA
Fone: (99) 3642.5830
e-mail: cartorio@frederico.adv.br

CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale - MA ¥
A

_ DE TRIZIDELA DO VALE - MA | rone: (99) 3642.5830 % DE TRIZIDELA DO VALE - MA
&' DR. FREDERICO FARIA e-mail: cartorio@frederico.adv.br ,=' DR FREDERICO FARIA

%  poder Judiciario TJMA. Selo:

RECFIR149013WO7N2UKQFEE JAW13, 16/03/2021 m ¢ E RECONHECIMENTO

17:12:45, Ato: 13.17.2, Parte(s): Francisca Baatriz Franco Silva bS5 D T

Viana, Rec Firma: Semelaanca, Total R 5,12 Emol R$ 4,63 Reconhego a assinatura por SEMELHANCA de: (1FRANCISCA
{ FERC RS 0,13 FADEP R$ 0,18 FEMP R$ 0,16 Conaulte em BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA -
i Trizidela do Vale-MA, de 2021,

~Escrevente
0,49 = TOTAL: R$ 5,12.

i £
%240

Telefones: +55 99 98461 1410 +55 99 98409 4229 WhatsApp

E-mails: contato@francoviana.com; franco.beatriz03@hotmail.com %
Rua do Comércio, 825 — Sala 01 — Centro — Lago dos Rodrigues — MA — CEP 65.712-000




. FRANCOVIANA ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL
l' Franconana CNPJ: 36.760.983/0001-01

ASSESSORIA CONT
TOMADA DE PRECO N° 002/2021 SEMAD, ATUBA
ANEXO VIIT Ao, :

RUBRICA k== .
DECLARAGAO DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - MA.
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO.
REF. TOMADA DE PREGCOS N° 002/2021.

Sr®. Francisca Beatriz Franco Silva, portadora da Carteira de Identidade
n°® 025773432003-8 e do CPF n° 609.895.593-00, residente e domiciliada na
Rua Frei José, 101, Centro, Lago dos Rodrigues, cep 65.712-000, declaro sob
as penalidades da lei, que a empresa F B FRANCO SILVA VIANA, CNPJ n°
36.760.983/0001-01, localizada na Rua do Comércio, 825 - Sala 01 - Centro - Lago dos
Rodrigues - MA - CEP 65.712-000, estd em pleno funcionamento, sendo o local e
instalagdes adequados e compativeis para o exercicio do ramo de atividade
da mesma. Declaro ainda, que assumo inteira responsabilidade por todas as
informagcdes dispostas nesta declaracgdo, eximindo a Prefeitura Municipal
de Anajatuba/MA de qualquer responsabilidade sobre as informacgdes
prestadas por esta empresa.

—~

Atenciosamente,
(”C/ Lago dos Rodrigues, 16 de marco de 2021 l—‘cTD - <|
g, 0«, =hs  °
.Iéz cO O e S o .
7 R .
Py (e Soliava AEE . &8
vxc,sco, AR CONCo J(m S8 o 3
D O
FRANCISCA BEATRIZ-FRANCO SILVA VIANA el L
-~ CPF 609.895.593-00 ° : °0Q e
RG 025773432003-8 < g O% »
TELEFONE: 99 98461-1410 SE g o2
PROPRIETARIA/ADMINISTRADORA e ki
F B FRANCO SILVA VIANA |_oo __I

CNPJ 36.760.983/0001-01

Rua Santo Antdnio, n°® 49 - Centro

4 CARTéRlo DE OFiC|° 0N|co CEP: 65727-000 - ’Trlzldela do Vale - MA
i DE TRIZIDELA DO VALE - MA | rone: (99) 3642.5830

Rua Santo Antdnio, n® 49 - Centro

5 s mall: coitorc@ETaREE D AR e CARTORIO DE °F|C|° UNICO CEP: 65727-000 - Trizidela do Vale - MA

. DR. FREDERICO FARIA § ok ail: cartor re . I:: A e cer: o572 36425’8320 e
o X DR FREDEF“CO FARIA e-mail: cartorio@frederico.adv.br

3 Judiciario TIMA. 3elo: . o <t : ‘ :

A ggdc:m':asomxzsom.xmnoma 16/03/202117:12:45, Es. ' m *
Ato: 13.17.2, Parte(s): Francisca Beatriz Franco Silva Viana, L _ 3

E Rec Firma: Semelhanca, Total R$ 6,12 Emol RS 4,63 FERC R$ o £ RECONHECIMENTO .

BB ocisatma s e A [s] Reconheqo a assinatura por SEMELHANGA de{1)FRANCISCA

: o T BEATRIZ FRANCO SILVA VIANA

E Trizidela do Vale, ae 2021. ,K
~
<3 A R FERNANDES ABREU - Escrevente
‘ ;* E entos: :R$ 0,49 = TOTAL: R$ 5,12.
r

S agy )

53 o/
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba — MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33 .
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

JUNTADA DE VALIDAGAO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAGAO

Junto aos autos do Processo Licitatério n® 001/2021, na modalidade TOMADA DE
PRECOS, as validagbes dos documentos de HABILITACAO da empresa F. B.

FRANCO SILVA VIANA, CNPJ N°36.760.982/0001-01 apresentados para o presente
certame.

ANAJATUBA - MA, em 18 de Margo de 2021.

NARBA SRNEEA ﬁ%ﬁﬁ%

Presidente da CPL
Port. 00172021

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP' 65.490.000, Anajatuba - MA.
https://www anajatuba.ma.gov.br
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA
36.760.983/0001-01 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 24/03/2020
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
F B FRANCO SILVA VIANA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
FRANCOVIANA ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL ME
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
62.04-0-00 - Consultoria em tecnologia da informagao
69.20-6-02 - Atividades de consultoria e auditoria contabil e tributaria
70.20-4-00 - Atividades de consultoria em gestdo empresarial, exceto consultoria técnica especifica
73.20-3-00 - Pesquisas de mercado e de opinido publica
74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nao especificadas anteriormente
82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo
SDIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
. «3-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R RUA DO COMERCIO 825 CASA SALA 01
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.712-000 CENTRO LAGO DOS RODRIGUES MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
FRANCO.BEATRIZ03@HOTMAIL.COM (99) 8461-1410/ (99) 8443-8926
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dekedeiek
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/03/2020
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
dekekhhhhd dedrdkhhh
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 18/03/2021 as 10:24:33 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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Confirmacio de Autenticidade das Certidoes

PAFN

S SEMADANAJATUBA
@ CERTIDA %

Resultado da Confirmagéo de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 36.760.983/0001-01

Data da Emissdo : 08/03/2021

Hora da Emissao : 18:45:20

Cédigo de Controle da Certidao : 9DBF.9938.913A.91FC
Tipo da Certiddao : Negativa

Certiddo Negativa emitida em 08/03/2021, com validade até 04/09/2021.

[ Pagina Anterior |




Resultado da Validagao da Certidio Negativa de Débito

CERTIDAO VALIDA!
N° da Certiddo: 014043/21
Data de Validade: 25/05/2021 10:50:47
Data de Emissdo: 25/01/2021 10:50:47
Inscrigdo Estadual: 0
CPF/CNPJ: 36760983000101
Razdo Social:

I Nova Consulta I Imprimir I

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009

QE!ATUBA
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Resultado da Validagao da Certidéo NegativaDividaAtiva de Divida At

CERTIDAO VALIDA!

N° da Certiddo: 004933/21
Data de Validade: 25/05/2021
Data de Emissdo: 25/01/2021 10:52:23
Inscrigdo Estadual: 0
CPF/CNPJ: 36760983000101
Razdo Social:

[Nova Consulta I Imprimir I

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009



Histérico do Empregador

SEMAD-ANAJATUBA
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientacdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 36.760.983/0001-01
Razao social: F B FRANCO SILVA VIANA

Data de
Emissao/Leitura

Data de Validade

Numero do CRF

11/03/2021

11/03/2021 a 09/04/2021

2021031101202328505000

20/02/2021

20/02/2021 a 21/03/2021

2021022001221847809896

01/02/2021 a 02/03/2021

2021020101343583436875

13/01/2021

13/01/2021 a 11/02/2021

2021011302465188872138

25/12/2020

25/12/2020 a 23/01/2021

2020122502254254878660

06/12/2020

06/12/2020 a 04/01/2021

2020120601333820360372

17/11/2020

17/11/2020 a 16/12/2020

2020111702121427215838

29/10/2020

29/10/2020 a 27/11/2020

2020102902060253252965

10/10/2020

10/10/2020 a 08/11/2020

2020101001454300663300

21/09/2020

21/09/2020 a 20/10/2020

2020092102385422428368

02/09/2020

02/09/2020 a 01/10/2020

2020090202133691073936

13/08/2020

13/08/2020 a 11/09/2020

2020081302162918893132

24/07/2020

24/07/2020 a 22/08/2020

2020072405470215539026

05/07/2020

05/07/2020 a 03/08/2020

2020070505145330154717

“12/06/2020

12/06/2020 a 11/07/2020

2020061201051077254034

24/05/2020

2020052400342599817521

05/05/2020

05/05/2020 a 03/06/2020

20200505(51 363677589451

16/04/2020

16/04/2020 a 15/05/2020

2020041617180281165930

Resultado da consulta em 18/03/2021 10:26:50

Voltar
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PODER JU ICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

RELAGAO DOS PROCESSOS INCLUIDOS NO BANCO NACIONAL DE
DEVEDORES TRABALHISTAS, EM PRAZO DE REGULARIZAGAO

Nome: F B FRANCO SILVA VIANA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 36.760.983/0001-01
Expedicdo do Relatdério: 18/03/2021, as 10:27:32

Nada consta.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Os processos incluidos no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas
- BNDT, em prazo de regularizacdo (45 dias uteis a contar da sua
inclusdo), ndo obstam a expedigdo da Certidao Negativa de Débitos
Trabalhistas.

Transcorrido o prazo sem cumprimento da obrigagdo ou regularizacgao,
expedir-se-4a, conforme o caso, Certidao Positiva ou Certidao
Positiva com efeito de negativa.



